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Informatīvais materiāls 

 

Kā pieteikties algas nodokļa grāmatiņai 
 

Algas nodokļa grāmatiņa ir pieejama katrai fiziskai personai – nodokļu maksātājam –, izmantojot Elektroniskās deklarēšanas sistēmu 

(EDS). 
 

Atveriet EDS autentificēšanās lapu (https://eds.vid.gov.lv/login/) un ievadiet savu lietotājvārdu un paroli vai izmantojiet kādu no citiem 

piedāvātajiem autentificēšanās veidiem. 

 

 
 

Ja Jums vēl nav piešķirta algas nodokļa grāmatiņa, to ir iespējams pieprasīt elektroniski, nospiežot pogu “Atvērt” un “Saņemt algas 
nodokļa grāmatiņu”. 

 

https://eds.vid.gov.lv/login/
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VID, saņemot elektroniskas algas nodokļa grāmatiņas pieprasījumu, vienas darba dienas laikā to automātiski piešķirs. 

 

Ja vēlaties algas nodokļa grāmatiņu iesniegt jaunā galvenajā ienākumu gūšanas vietā, izvēlieties “Ienākuma gūšanas vietas” un 
nospiediet “Iesniegt grāmatiņu”. 
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Ja saņemat bezdarbnieka pabalstu, izvēlieties “VSAA (Sociālās apdrošināšanas pakalpojumi)”. 

 

 
 
Atrodiet savu darba devēju pēc tā reģistrācijas numura vai nosaukuma (ja darba devējs ir juridiska persona) vai vārda, uzvārda un 

personas koda (ja darba devējs ir fiziska persona). 
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Ja darba devējs ir iesniedzis VID ziņas par Jūsu pieņemšanu, – Jums tiks attēlota iespēja iesniegt savu algas nodokļa grāmatiņu pie 

tā. 

Ja vēlaties savu algas nodokļa grāmatiņu izņemt no galvenās ienākuma gūšanas vietas, – nospiediet “Izņemt grāmatiņu”. 
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Ja vēlaties savu algas nodokļa grāmatiņu iesniegt pie jauna darba devēja, nospiediet “Iesniegt 

grāmatiņu”. 

 
 

Iedzīvotāju ienākuma nodokļa likmes labošanai algas nodokļa grāmatiņas sadaļā “Nodokļa likmes un neapliekamā minimuma 

piemērošana” nospiediet “Labot” un atzīmējiet sev vēlamo. 
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Informāciju par apgādību ir iespējams iesniegt algas nodokļa grāmatiņas izvēlnē “Apgādības”, aizpildot nepieciešamo informāciju un 

to iesniedzot VID. 
 

 
Atrodiet personu pēc tās personas koda, aizpildiet nepieciešamo informāciju un nospiediet “Iesniegt”. 
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Izmantojiet EDS sadaļu “Atgādinājumi”, lai sekotu līdzi savu dokumentu iesniegšanas un 

maksājumu veikšanas grafikam un termiņiem. 

 

 
Informāciju sagatavoja 
Valsts ieņēmumu dienesta  

Nodokļu pārvalde 


